22/11/23, 18:37

Ente pubblicatore
ISTITUTO COMPRENSIVO ISTITUTO COMPRENSIVO N.PISANO 2018

C.I.G.

Z704236CC6A

Z1121D91E2

Z1225A8650

Z1723153C7

Z1E252CD00

Z1F1DC641E

Z1F22E1D5C

Z2421C5D41

Z2821B588C

Z28254D94E

7292568123

Z2B23AC424

https://www.trasparenzascuole.it/files/4cbd52df-6ca3-44a3-a527-27bd31540379/AVCP/datil190-2018.xml

Oggetto

fattura fotocopie.maggio.2018

CORSO DI FORMAZIONE PON L' 08/02/2018

skill cards ed esami ecdl

ordine.materiale.cancelleria.premio.4plessi

Ordine Labrocell Materiale Pulizie 2018

ESAMI DI LINGUA INGLESE A.S. 2016/17

corso formazione pon 20.4.18 dsga aa

CONSULENZA PON-FSE

ACQUISTO SKILLS CARD NUOVA ECDL

Ordine Registri per segreteria

noleggio bus 30-11-18 museo fattori livorno

fattura 2041 del 29-05-18 ordine n.pisano
g.viviani

Pubblicazione dati legge 190

Anno di riferimento Ultimo aggiornamento

Scelta
Contraente

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA

AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA

AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA

AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA

AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA

AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA

AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA

AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA

AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA

AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA

AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA

AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA

AFFIDAMENTO
DIRETTO

2019-01-23

Aggiudicatario

00964210504 DITTA

EFFEGI S.R.L.

13473421009
OVERVIEW

CONSULTING S.R.L.

03720700156 AICA

ASSOCIAZIONE
ITALIANA PER
L'INFORMATICA

RVGLCU68D13F402H

IL BIRILLO

00619780497

LABROCELL S.R.L. -

LIVORNO

680767793 TRINITY -
COLLEGE LONDON

00150470342

GRUPPO SPAGGIARI

DI PARMA

02115770469
DIEMME

INFORMATICA srl

03720700156 AICA

ASSOCIAZIONE
ITALIANA PER
L'INFORMATICA

00150470342

GRUPPO SPAGGIARI

DI PARMA

01906810583 CROCE
ROSSA ITALIANA

00619780497

LABROCELL S.R.L. -

LIVORNO

Importo di
aggiudicazione

7820.00

60.00

420.00

122.87

901.11

6762.40

166.50

600.00

315.00

345.80

240.00

168.15

Importo Partecipanti

liquidato
7820.00

60.00

420.00

122.87

901.11

6762.40

166.50

600.00

315.00

345.80

0.00

168.15

00964210504DIT
S.R.L.

134734210090Vl
CONSULTING S.

03720700156AIC
ASSOCIAZIONE
PER L'INFORMA

RVGLCU68D13F
BIRILLO

00619780497LAE
S.R.L. -LIVORN(

TRINITY - COLL
LONDON

00150470342GRU
SPAGGIARI DI P

02115770469DIE:
INFORMATICA ¢

03720700156AIC
ASSOCIAZIONE
PER L'INFORMA

00150470342GRU
SPAGGIARI DI P

01906810583CRC
ITALIANA

00619780497LAE
S.R.L. -LIVORN(

1/5



22/11/23, 18:37
72C2583641

Z2D21CS55E0

Z2F21F852F

Z3121A591C

Z3321FE077

Z37231EDS83

Z3B2355830

Z3F168111F

Z3F230E014

Z4222529A2

Z4324E7A38

Z4525426D5

Z4B224A8AD

https://www.trasparenzascuole.it/files/4cbd52df-6ca3-44a3-a527-27bd31540379/AVCP/datil190-2018.xml

migrazione dominio da gov a edu

riepilogo consumi mese di gennaio 2018

richiesta per assistenza informatica per n. 40 ore

viaggio di istruzione alla Doganaccia dal 01 al 03
febbraio 2018

ordine materiale di cancelleria per uffici

rinnovo abbonamento periodico dirigere e
amministrare la scuola 2018

ordine libro "guida alla tracciabilita dei pagamenti
nella PA"

CONVENZIONE CASSA DAL 1/1/2016 AL
31/12/2019

ordine n.pisano rotoloni

TEST FE-PS BATTERIA VALUTAZIONE
FUNZIONI ESECUTIVE ETa PRESCOLARE

ordine materiale progetto LSS 2018

OrdinePacchettoLicenzeOffice N.5

ABBONAMENTO NOTIZIE DELLA SCUOLA
A.S.2017/18

Pubblicazione dati legge 190

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA

AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA

AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA

AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA

AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA

AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA

AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA

AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA

AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA

AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA

AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA

AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA

AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA

AFFIDAMENTO
DIRETTO

02115770469
DIEMME

INFORMATICA srl

97103880585 POSTE

ITALIANE Sp.A.

02115770469
DIEMME

INFORMATICA srl

01635040478
GIOPPINS TOUR
OPERATOR S.R.L

00486330509
DIDATTICA
TOSCANA s.r.l.

07009890018
EUROEDIZIONI
TORINO S.R.L.

06188330150
MAGGIOLI SPA

00204010243 BANCA

POPOLARE DI
VICENZA

00619780497

LABROCELL S.R.L. -

LIVORNO

LCCLSE84E64D403A

LUCCHI ELISA

00486330509
DIDATTICA
TOSCANA s.r.l.

02115770469
DIEMME

INFORMATICA srl

00659430631
TECNODID SRL
NOTIZIE DELLA
SCUOLA

150.00

1018.77

1520.00

25114.00

415.45

140.00

33.00

1600.00

182.10

83.30

196.46

329.50

110.00

0.00

1018.77

1520.00

25114.00

415.45

140.00

33.00

0.00

182.10

83.30

196.46

329.50

110.00

02115770469DIE:
INFORMATICA ¢

97103880585POS
ITALIANE Sp.A.

02115770469DIE:
INFORMATICA ¢

01635040478GIO
OPERATOR S.R..

00486330509DID
TOSCANA s.r.l.

07009890018EUE
TORINO S.R.L.

06188330150MA!

00204010243BA?
POPOLARE DI'V

00619780497LAE
S.R.L. -LIVORN(

LCCLSE84E64D:-
ELISA

00486330509DID
TOSCANA s.r.l.

02115770469DIE:
INFORMATICA ¢

00659430631 TEC
NOTIZIE DELLA

2/5



22/11/23, 18:37
Z4E260EA38

ZAF21AF735

7532523691

Z542371F00

Z5721C5669

Z5C223C8CF

Z5E259C704

Z60253585E

26425DBF6B

Z7D2241365

Z3881COFEBI1

Z881COFEBI

Z8C219AF81

https://www.trasparenzascuole.it/files/4cbd52df-6ca3-44a3-a527-27bd31540379/AVCP/datil190-2018.xml

Ordine Materiale Pulizie Vari Plessi DIC 18

ordine bandiere

rinnovo axios diamond 2019

corso.formazione.11.maggio.fattura.20184G02503

SERVIZIO CONSULENZA MISURE MINIME

INFORMATICHE

noleggio autobus FIRENZE 22/3

rinnovo antivirus ESET NOD 32 per 4 postazioni

client

corso formazione 23 ottobre controllo
amministrativo contabile

Ordine materiale pulizie plesso scuola media

N.Pisano

ORDINE MATERIALE IGIENICO SANITARIO

DEI PLESSI

CONTRATTO ANNUALE ADSL PLESSI

linee ADSL plessi periodo aprile-maggio 2017

CORSO DI FORMAZIONE "NUOVO
REGOLAMENTO PRIVACY"

Pubblicazione dati legge 190

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA

AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA

AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA

AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA

AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA

AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA

AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA

AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA

AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA

AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA

AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA

AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA

AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA

AFFIDAMENTO
DIRETTO

00619780497

LABROCELL S.R.L. -

LIVORNO

00150470342

GRUPPO SPAGGIARI

DI PARMA

02115770469
DIEMME

INFORMATICA srl

00150470342

GRUPPO SPAGGIARI

DI PARMA

02115770469
DIEMME

INFORMATICA srl

00115140501

AUTOLINEE SEQUI
PIERLUIGI S.A.S. DI

SEQUI STEFANO

02115770469
DIEMME

INFORMATICA srl

00150470342

GRUPPO SPAGGIARI

DI PARMA

00619780497

LABROCELL S.R.L. -

LIVORNO

00619780497

LABROCELL S.R.L. -

LIVORNO

02508100928
TISCALI S.PA.

00150470342

GRUPPO SPAGGIARI

DI PARMA

111.79

660.45

2385.00

144.00

150.00

6527.24

100.00

166.50

92.18

5004.68

1526.40

2000.52

160.00

111.79

660.45

2385.00

144.00

150.00

6527.24

100.00

166.50

92.18

5004.68

0.00

2000.52

160.00

00619780497LAE
S.R.L. -LIVORN(

00150470342GRU
SPAGGIARI DI P

02115770469DIE:
INFORMATICA ¢

00150470342GRU
SPAGGIARI DI P

02115770469DIE:
INFORMATICA ¢

00115140501AU1
SEQUI PIERLUI(
SEQUI STEFANC(

02115770469DIE:

INFORMATICA ¢

00150470342GRU
SPAGGIARI DI P

00619780497LAE
S.R.L. -LIVORN(

00619780497LAE

S.R.L. -LIVORN(

02508100928TIS(

02508100928TIS(

00150470342GRU
SPAGGIARI DI P

3/5



22/11/23, 18:37
79525DBFEI

7962202454

79624BA383

Z9822ADA42

ZAC22A05FC

ZB324161CA

ZD4238530D

ZDC24B8947

ZE1260F859

ZET725EA3E]

ZEF25EB4BE

ZF3226E478

ZF62333481

https://www.trasparenzascuole.it/files/4cbd52df-6ca3-44a3-a527-27bd31540379/AVCP/datil190-2018.xml

Ordinel Kit Lim Castagnolo

PIEDINI RIALZO BRANDINE MATERNA

CALAMBRONE

rinnovo sito internet

CORSO FORMAZIONE STREAMING PON

20/03/18

CORSO DI FORMAZIONE GIORNO
19/03/2018 "NOVITA' IN MATERIA DI
ADEMPIMENTI PREV.LL.."

materiale tecnico specialistico plesso n.pisano per

esami

acquisto skil card esami ecdl

ordine registri as 18-19

Ordine 6 PC e 1 oteBook H per laboratorio

informatica scuola media di Marina

corso formazione 6 dicembrel8 amministrativo

contabile

corso formazione uniemens online 30

novembrel8

corso di formazione "gestione delle graduatorie e
il conferimento delle supplenze..

abbonamento .italia.scuola.2018

Pubblicazione dati legge 190

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA

AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA

AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA

AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA

AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA

AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA

AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA

AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA

AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA

AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA

AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA

AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA

AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA

AFFIDAMENTO
DIRETTO

01949130502 NUTI

s.r.l.

02027040019

BORGIONE CENTRO
DIDATTICO S.R.L.

02115770469
DIEMME

INFORMATICA srl

13473421009
OVERVIEW

CONSULTING S.R.L.

00150470342

GRUPPO SPAGGIARI

DI PARMA

00489240473
L'UFFICIO s.r.l.

03720700156 AICA

ASSOCIAZIONE
ITALIANA PER
L'INFORMATICA

00150470342

GRUPPO SPAGGIARI

DI PARMA

02115770469
DIEMME

INFORMATICA srl

14621041004 Learning

UP SRL

14621041004 Learning

UP SRL

00150470342

GRUPPO SPAGGIARI

DI PARMA

00150470342

GRUPPO SPAGGIARI

DI PARMA

1495.00

115.57

340.00

60.00

166.50

173.80

285.00

426.79

2010.00

60.00

60.00

99.00

480.77

0.00

115.57

340.00

60.00

166.50

173.80

285.00

426.79

2010.00

60.00

60.00

99.00

480.77

01949130502NU1

02027040019BOF
CENTRO DIDAT

02115770469DIE:
INFORMATICA ¢

134734210090V1
CONSULTING S.

00150470342GRU
SPAGGIARI DI P

00489240473L'Ul

03720700156AIC
ASSOCIAZIONE
PER L'INFORMA

00150470342GRU

SPAGGIARI DI P

02115770469DIE:
INFORMATICA ¢

14621041004 Leat

14621041004Lear

00150470342GRU

SPAGGIARI DI P

00150470342GRU
SPAGGIARI DI P

4/5



22/11/23, 18:37 Pubblicazione dati legge 190

ZFA2462AE7 RINNOVO FORTINET 2018 23- 02115770469 300.00 300.00 e 02115770469DIE.
AFFIDAMENTO DIEMME INFORMATICA ¢
IN ECONOMIA INFORMATICA srl
AFFIDAMENTO
DIRETTO

https://www.trasparenzascuole.it/files/4cbd52df-6ca3-44a3-a527-27bd31540379/AVCP/datil190-2018.xml 5/5



