

Ente pubblicatore		Anno di riferimento	Ultimo aggiornamento			
ISTITUTO COMPRENSIVO ISTITUTO COMPRENSIVO N.PISANO	2018		2019-01-23			
C.I.G.	Oggetto	Scelta Contraente	Aggiudicatario	Importo di aggiudicazione	Importo liquidato	Partecipanti
Z04236CC6A	fattura fotocopie.maggio.2018	23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA -	00964210504 DITTA EFFEGI S.R.L.	7820.00	7820.00	• 00964210504DIT' S.R.L.
Z1121D91E2	CORSO DI FORMAZIONE PON L' 08/02/2018	23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA -	13473421009 OVERVIEW CONSULTING S.R.L.	60.00	60.00	• 13473421009OVI CONSULTING S.
Z1225A8650	skill cards ed esami ecdl	23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA -	03720700156 AICA ASSOCIAZIONE ITALIANA PER L'INFORMATICA	420.00	420.00	• 03720700156AIC ASSOCIAZIONE PER L'INFORMA
Z1723153C7	ordine.materiale.cancelleria.premio.4plessi	23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA -	RVGLCU68D13F402H IL BIRILLO	122.87	122.87	• RVGLCU68D13F BIRILLO
Z1E252CD00	Ordine Labrocell Materiale Pulizie 2018	23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA -	00619780497 LABROCELL S.R.L. - LIVORNO	901.11	901.11	• 00619780497LAE S.R.L. -LIVORNO
Z1F1DC641E	ESAMI DI LINGUA INGLESE A.S. 2016/17	23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA -	680767793 TRINITY - COLLEGE LONDON	6762.40	6762.40	• TRINITY - COLL LONDON
Z1F22E1D5C	corso formazione pon 20.4.18 dsga aa	23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA -	00150470342 GRUPPO SPAGGIARI DI PARMA	166.50	166.50	• 00150470342GRU SPAGGIARI DI P
Z2421C5D41	CONSULENZA PON-FSE	23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA -	02115770469 DIEMME INFORMATICA srl	600.00	600.00	• 02115770469DIE INFORMATICA s
Z2821B588C	ACQUISTO SKILLS CARD NUOVA ECDL	23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA -	03720700156 AICA ASSOCIAZIONE ITALIANA PER L'INFORMATICA	315.00	315.00	• 03720700156AIC ASSOCIAZIONE PER L'INFORMA
Z28254D94E	Ordine Registri per segreteria	23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA -	00150470342 GRUPPO SPAGGIARI DI PARMA	345.80	345.80	• 00150470342GRU SPAGGIARI DI P
Z292568123	noleggio bus 30-11-18 museo fattori livorno	23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA -	01906810583 CROCE ROSSA ITALIANA	240.00	0.00	• 01906810583CRC ITALIANA
Z2B23AC424	fattura 2041 del 29-05-18 ordine n.pisano g.viviani	23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA -	00619780497 LABROCELL S.R.L. - LIVORNO	168.15	168.15	• 00619780497LAE S.R.L. -LIVORNO

Z2C2583641	migrazione dominio da gov a edu	23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA	02115770469 DIEMME INFORMATICA srl	150.00	0.00	• 02115770469DIE INFORMATICA s
		- AFFIDAMENTO DIRETTO				
Z2D21C55E0	riepilogo consumi mese di gennaio 2018	23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA	97103880585 POSTE ITALIANE S.p.A.	1018.77	1018.77	• 97103880585POS ITALIANE S.p.A.
		- AFFIDAMENTO DIRETTO				
Z2F21F852F	richiesta per assistenza informatica per n. 40 ore	23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA	02115770469 DIEMME INFORMATICA srl	1520.00	1520.00	• 02115770469DIE INFORMATICA s
		- AFFIDAMENTO DIRETTO				
Z3121A591C	viaggio di istruzione alla Doganaccia dal 01 al 03 febbraio 2018	23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA	01635040478 GIOPPINS TOUR OPERATOR S.R.L.	25114.00	25114.00	• 01635040478GIO OPERATOR S.R.L.
		- AFFIDAMENTO DIRETTO				
Z3321FE077	ordine materiale di cancelleria per uffici	23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA	00486330509 DIDATTICA TOSCANA s.r.l.	415.45	415.45	• 00486330509DID TOSCANA s.r.l.
		- AFFIDAMENTO DIRETTO				
Z37231ED83	rinnovo abbonamento periodico dirigere e amministrare la scuola 2018	23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA	07009890018 EUROEDIZIONI TORINO S.R.L.	140.00	140.00	• 07009890018EUR TORINO S.R.L.
		- AFFIDAMENTO DIRETTO				
Z3B2355830	ordine libro "guida alla tracciabilità dei pagamenti nella PA"	23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA	06188330150 MAGGIOLI SPA	33.00	33.00	• 06188330150MAG
		- AFFIDAMENTO DIRETTO				
Z3F168111F	CONVENZIONE CASSA DAL 1/1/2016 AL 31/12/2019	23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA	00204010243 BANCA POPOLARE DI VICENZA	1600.00	0.00	• 00204010243BAN POPOLARE DI V
		- AFFIDAMENTO DIRETTO				
Z3F230E014	ordine n.pisano rotoloni	23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA	00619780497 LABROCELL S.R.L. - LIVORNO	182.10	182.10	• 00619780497LAE S.R.L. -LIVORNO
		- AFFIDAMENTO DIRETTO				
Z4222529A2	TEST FE-PS BATTERIA VALUTAZIONE FUNZIONI ESECUTIVE ETÀ PRESCOLARE	23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA	LCCLSE84E64D403A LUCCHI ELISA	83.30	83.30	• LCCLSE84E64D403A LUCCHI ELISA
		- AFFIDAMENTO DIRETTO				
Z4324E7A38	ordine materiale progetto LSS 2018	23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA	00486330509 DIDATTICA TOSCANA s.r.l.	196.46	196.46	• 00486330509DID TOSCANA s.r.l.
		- AFFIDAMENTO DIRETTO				
Z4525426D5	OrdinePacchettoLizenzeOffice N.5	23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA	02115770469 DIEMME INFORMATICA srl	329.50	329.50	• 02115770469DIE INFORMATICA s
		- AFFIDAMENTO DIRETTO				
Z4B224A8AD	ABBONAMENTO NOTIZIE DELLA SCUOLA A.S. 2017/18	23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA	00659430631 TECNODID SRL NOTIZIE DELLA SCUOLA	110.00	110.00	• 00659430631TEC NOTIZIE DELLA
		- AFFIDAMENTO DIRETTO				

Z4E260EA38	Ordine Materiale Pulizie Vari Plessi DIC 18	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA	00619780497 LABROCELL S.R.L. - LIVORNO	111.79	111.79	• 00619780497LAE S.R.L. -LIVORNO
Z4F21AF735	ordine bandiere	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA	00150470342 GRUPPO SPAGGIARI DI PARMA	660.45	660.45	• 00150470342GRU SPAGGIARI DI P
Z532523691	rinnovo axios diamond 2019	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA	02115770469 DIEMME INFORMATICA srl	2385.00	2385.00	• 02115770469DIE INFORMATICA s
Z542371F00	corso.formazione.11.maggio.fattura.20184G02503	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA	00150470342 GRUPPO SPAGGIARI DI PARMA	144.00	144.00	• 00150470342GRU SPAGGIARI DI P
Z5721C5669	SERVIZIO CONSULENZA MISURE MINIME INFORMATICHE	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA	02115770469 DIEMME INFORMATICA srl	150.00	150.00	• 02115770469DIE INFORMATICA s
Z5C223C8CF	noleggio autobus FIRENZE 22/3	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA	00115140501 AUTOLINEE SEQUI PIERLUIGI S.A.S. DI SEQUI STEFANO	6527.24	6527.24	• 00115140501AU SEQUI PIERLUIGI SEQUI STEFANO
Z5E259C704	rinnovo antivirus ESET NOD 32 per 4 postazioni client	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA	02115770469 DIEMME INFORMATICA srl	100.00	100.00	• 02115770469DIE INFORMATICA s
Z60253585E	corso formazione 23 ottobre controllo amministrativo contabile	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA	00150470342 GRUPPO SPAGGIARI DI PARMA	166.50	166.50	• 00150470342GRU SPAGGIARI DI P
Z6425DBF6B	Ordine materiale pulizie plesso scuola media N.Pisano	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA	00619780497 LABROCELL S.R.L. - LIVORNO	92.18	92.18	• 00619780497LAE S.R.L. -LIVORNO
Z7D2241365	ORDINE MATERIALE IGIENICO SANITARIO DEI PLESSI	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA	00619780497 LABROCELL S.R.L. - LIVORNO	5004.68	5004.68	• 00619780497LAE S.R.L. -LIVORNO
Z881C0FEB1	CONTRATTO ANNUALE ADSL PLESSI	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA		1526.40	0.00	• 02508100928TIS
Z881COFEB1	linee ADSL plessi periodo aprile-maggio 2017	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA	02508100928 TISCALI S.P.A.	2000.52	2000.52	• 02508100928TIS
Z8C219AF81	CORSO DI FORMAZIONE "NUOVO REGOLAMENTO PRIVACY"	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA	00150470342 GRUPPO SPAGGIARI DI PARMA	160.00	160.00	• 00150470342GRU SPAGGIARI DI P

Z9525DBFE1	Ordine1 Kit Lim Castagnolo	23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA	01949130502 NUTI s.r.l.	1495.00	0.00	• 01949130502NU1
		- AFFIDAMENTO DIRETTO				
Z962202454	PIEDINI RIALZO BRANDINE MATERNA CALAMBRONE	23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA	02027040019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.R.L.	115.57	115.57	• 02027040019BOF CENTRO DIDAT
		- AFFIDAMENTO DIRETTO				
Z9624BA383	rinnovo sito internet	23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA	02115770469 DIEMME INFORMATICA srl	340.00	340.00	• 02115770469DIE INFORMATICA s
		- AFFIDAMENTO DIRETTO				
Z9822ADA42	CORSO FORMAZIONE STREAMING PON 20/03/18	23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA	13473421009 OVERVIEW CONSULTING S.R.L.	60.00	60.00	• 13473421009OVI CONSULTING S.
		- AFFIDAMENTO DIRETTO				
ZAC22A05FC	CORSO DI FORMAZIONE GIORNO 19/03/2018 "NOVITA' IN MATERIA DI ADEMPIMENTI PREV.LI..."	23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA	00150470342 GRUPPO SPAGGIARI DI PARMA	166.50	166.50	• 00150470342GRU SPAGGIARI DI P
		- AFFIDAMENTO DIRETTO				
ZB324161CA	materiale tecnico specialistico plesso n.pisano per esami	23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA	00489240473 L'UFFICIO s.r.l.	173.80	173.80	• 00489240473L'UI
		- AFFIDAMENTO DIRETTO				
ZD4238530D	acquisto skil card esami ecdl	23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA	03720700156 AICA ASSOCIAZIONE ITALIANA PER L'INFORMATICA	285.00	285.00	• 03720700156AIC ASSOCIAZIONE PER L'INFORMA
		- AFFIDAMENTO DIRETTO				
ZDC24B8947	ordine registri as 18-19	23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA	00150470342 GRUPPO SPAGGIARI DI PARMA	426.79	426.79	• 00150470342GRU SPAGGIARI DI P
		- AFFIDAMENTO DIRETTO				
ZE1260F859	Ordine 6 PC e 1 oteBook H per laboratorio informatica scuola media di Marina	23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA	02115770469 DIEMME INFORMATICA srl	2010.00	2010.00	• 02115770469DIE INFORMATICA s
		- AFFIDAMENTO DIRETTO				
ZE725EA3E1	corso formazione 6 dicembre18 amministrativo contabile	23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA	14621041004 Learning UP SRL	60.00	60.00	• 14621041004Learn
		- AFFIDAMENTO DIRETTO				
ZEF25EB4BE	corso formazione uniemens online 30 novembre18	23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA	14621041004 Learning UP SRL	60.00	60.00	• 14621041004Learn
		- AFFIDAMENTO DIRETTO				
ZF3226E478	corso di formazione "gestione delle graduatorie e il conferimento delle supplenze..	23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA	00150470342 GRUPPO SPAGGIARI DI PARMA	99.00	99.00	• 00150470342GRU SPAGGIARI DI P
		- AFFIDAMENTO DIRETTO				
ZF62333481	abbonamento .italia.scuola.2018	23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA	00150470342 GRUPPO SPAGGIARI DI PARMA	480.77	480.77	• 00150470342GRU SPAGGIARI DI P
		- AFFIDAMENTO DIRETTO				

ZFA2462AE7	RINNOVO FORTINET 2018	23-	02115770469	300.00	300.00	• 02115770469DIE] INFORMATICA srl
		AFFIDAMENTO IN ECONOMIA	DIEMME INFORMATICA srl			AFFIDAMENTO DIRETTO